
ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области за 2023 год

Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района 
Воронежской области


15.02.2024г. 					            п. Копёнкина
    				  	                     Администрация Копёнкинского
сельского поселения

Присутствовали:
[bookmark: _Hlk99965551]1)  Тронов И.С.-  глава Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района;
2) Аненко И.А. – ведущий специалист администрации Копенкинского сельского поселения;
3) Бондарев Н.А. – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения  Россошанского муниципального района по бюджету, налогам и финансовой деятельности;
4) Кутарланова Л.И. – депутат Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района;
5) Левченко П.А. – депутат Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района, 
6) Сова О.Я. – бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О председателе рабочей группы.
2. О председателе  и секретаре публичных слушаний.
3. О докладчике по вопросу, выносимому на публичные слушания.
4. О списке приглашённых лиц на публичные слушания.

I. СЛУШАЛИ: Аненко И.А. которая сообщила, что постановлением главы Копёнкинского сельского поселения от 01.02.2024г. на 15.02.2024г.  назначено проведение публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении Копёнкинского сельского поселения бюджета за 2023 год.  
     ВЫСТУПИЛИ: Аненко И.А., которая предложила избрать председателем рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний   Сова О.Я. – бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области
     РЕШИЛИ:
1.1. Избрать председателем рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении Копёнкинского сельского поселения бюджета за 2023 год Сова О.Я. – бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области 
Решение принято единогласно.

II. СЛУШАЛИ: Сова О.Я - которая предложила для ведения публичных слушаний избрать председателем Тронова И.С. – главу Копёнкинского сельского поселения, для ведения протокола избрать секретарём Аненко И.А. – ведущего специалиста администрации Копенкинского сельского поселения.
     РЕШИЛИ:
     2.1. Избрать председателем публичных слушаний Тронова И.С. – главу Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района, секретарём публичных слушаний   Аненко И.А. – Ведущего специалиста администрации Копенкинского сельского поселения.
     Решение принято единогласно.

III. СЛУШАЛИ: Аненко И.А., которая предложил утвердить докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, Сова О.Я.– бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области.
     РЕШИЛИ: 
     3.1. Утвердить докладчиком по вопросу, выносимому на публичные  слушания, Тронова И.С.- главу Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района.
     Решение принято единогласно.

IV. СЛУШАЛИ: Сова О.Я. –   которая предложила утвердить список приглашённых на публичные слушания по проекту отчёта об исполнении Копёнкинского сельского поселения бюджета за 2023 год.  
     РЕШИЛИ:
4.1. Список приглашённых лиц по проекту отчёта об исполнении Копёнкинского сельского поселения бюджета за 2023 год  утвердить (прилагается).
Решение принято единогласно.



Председатель рабочей группы				                     О.Я. Сова

Секретарь								            И.А. Аненко

















СПИСОК
приглашённых на публичные слушания по проекту 
отчёта об исполнении Копёнкинского сельского поселения 
бюджета за 2023 год  
											
          15.02.2024 года
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3.  Бондарев Н.А. – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района по бюджету, налогам и финансовой деятельности;
4. Кутарланова Л.И. – депутат Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района;
5. Левченко П.А. – депутат Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района, 
6. Сова О.Я. – бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области (по согласованию).
